
ARRÊTÉ N° 23-PI
03120231228668

La Présidente du Centre de gestion de la fonction publique territoriale de la 
Haute-Garonne,

Vu le code général de la fonction publique et notamment son article L313-4,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C 
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article L4 du 
code général de la fonction publique, au Centre de gestion de la fonction publique 
territoriale de la Haute-Garonne.

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 220 déclarations.

Article 2 :
La Présidente du Centre de gestion de la fonction publique territoriale de la 
Haute-Garonne certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire du présent 
arrêté et informe qu’il peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir 
devant le Tribunal Administratif de Toulouse dans un délai de 2 mois à compter 
de sa réception par le représentant de l'État et de sa publication (68 rue 
Raymond IV, BP 7007, 31068 Toulouse Cedex 7, Téléphone: 0562735757 ou par le 
biais de l'application informatique Télérecours: http://www.telerecours.fr).
Le présent arrêté est publié sur le site internet du Centre de gestion de la fonction 
publique territoriale de la Haute-Garonne www.cdg31.fr.
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de la Haute-
Garonne.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Labège le 28 décembre 2023

Madame Sabine GEIL-GOMEZ 
Présidente

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Haute-Garonne
590 rue Buissonnière - CS 37666- 31676 Labège cedex - contact@cdg31.fr . Page 1/24

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031231101269451001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR) 31800
St gaudens

18/12/2023 01/01/
2024 saad

V031231101269451002 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR) 31800
St gaudens

18/12/2023 01/01/
2024 saad

V031231101269451003 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR) 31800
St gaudens

18/12/2023 01/01/
2024 saad

V031231201279181001 Adjoint technique Agent d'entretien
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert

de personnel
35h00

MAIRIE DE MONTASTRUC LA
CONSEILLERE 31380
MONTASTRUC LA
CONSEILLERE

22/12/2023 01/01/
2024 Ecole élémentaire

V031231201279181002 Adjoint technique Agent d'entretien
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert

de personnel
35h00

MAIRIE DE MONTASTRUC LA
CONSEILLERE 31380
MONTASTRUC LA
CONSEILLERE

22/12/2023 01/01/
2024 Ecole élémentaire

V031231201284430001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe

AGENT ADMINISTRATIF
POLYVALENT EN CHARGE
DE L’ETAT CIVIL ET DES

ELECTIONS (H/F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE RIEUMES 31370

RIEUMES 26/12/2023 01/04/
2024

ETAT CIVIL/
ELECTION

V031231201286479001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR) 31800
St gaudens

18/12/2023 01/01/
2024 saad

V031231201286479002 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR) 31800
St gaudens

18/12/2023 01/01/
2024 saad

V031231201286479003 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR) 31800
St gaudens

18/12/2023 01/01/
2024 saad

V031231201286479004 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR) 31800
St gaudens

18/12/2023 01/01/
2024 saad

V031231201286479005 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR) 31800
St gaudens

18/12/2023 01/01/
2024 saad

V031231201286479006 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR) 31800
St gaudens

18/12/2023 01/01/
2024 saad

Arrêté n° 23-PI

Page 2/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031231201286479007 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR) 31800
St gaudens

18/12/2023 01/01/
2024 saad

V031231201286479008 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR) 31800
St gaudens

18/12/2023 01/01/
2024 saad

V031231201294816001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Rédacteur
Adjoint
administratif

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert

de personnel
03h00 MAIRIE DE ROUEDE 31160

ROUEDE 21/12/2023 08/01/
2024 Administratif

V031231201295949001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent d'entretien des
équipements publics et

sportifs

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOURNEFEUILLE

31170 Tournefeuille 20/12/2023 12/02/
2024

V031231201297627001

Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Technicien(ne) informatique Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 SYNDICAT MIXTE DECOSET

31130 Balma 20/12/2023 21/12/
2023

V031231201297890001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur

Gestionnaire des ressources
humaines (F/H)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE CNES BASSIN
AUTERIVAIN HAUT-
GARONNAIS 31190 Auterive

22/12/2023 01/04/
2024 Ressources humaines

V031231201297941001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe

DIRECTEUR (TRICE)
SERVICE ALAE/ALSH

MATERNEL

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE BOULOC 31620
BOULOC 21/12/2023 08/01/

2024
direction ALAE ALSH
MATERNEL

V031231201298250001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

agent d'accueil
Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
35h00 LE MURETAIN AGGLO 31600

Muret 20/12/2023 01/01/
2024 deveco

V031231201298251001 Adjoint
d'animation agent d'animation

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
28h00 LE MURETAIN AGGLO 31600

Muret 20/12/2023 01/01/
2024 ENFANCE

Arrêté n° 23-PI

Page 3/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031231201298251002 Adjoint
d'animation agent d'animation

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
28h00 LE MURETAIN AGGLO 31600

Muret 20/12/2023 01/01/
2024 ENFANCE

V031231201298254001 Adjoint
d'animation agent d'animation

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
32h00 LE MURETAIN AGGLO 31600

Muret 20/12/2023 01/01/
2024 ENFANCE

V031231201298272001 Adjoint technique agent d'entretien Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 LE MURETAIN AGGLO 31600

Muret 20/12/2023 01/01/
2024 piscine

V031231201298281001 Adjoint
d'animation agent d'animation Poste créé suite à un

nouveau besoin 32h00 LE MURETAIN AGGLO 31600
Muret 20/12/2023 01/01/

2024 ENFANCE

V031231201298287001 Adjoint
d'animation agent d'animation Poste créé suite à un

nouveau besoin 18h00 LE MURETAIN AGGLO 31600
Muret 20/12/2023 01/01/

2024 ENFANCE

V031231201298287002 Adjoint
d'animation agent d'animation Poste créé suite à un

nouveau besoin 18h00 LE MURETAIN AGGLO 31600
Muret 20/12/2023 01/01/

2024 ENFANCE

V031231201298287003 Adjoint
d'animation agent d'animation Poste créé suite à un

nouveau besoin 18h00 LE MURETAIN AGGLO 31600
Muret 20/12/2023 01/01/

2024 ENFANCE

V031231201298294001 Adjoint
d'animation agent d'animation Poste créé suite à un

nouveau besoin 20h00 LE MURETAIN AGGLO 31600
Muret 20/12/2023 01/01/

2024 ENFANCE

V031231201298302001 Adjoint
d'animation agent d'animation Poste créé suite à un

nouveau besoin 28h00 LE MURETAIN AGGLO 31600
Muret 20/12/2023 01/01/

2024 ENFANCE

V031231201298302002 Adjoint
d'animation agent d'animation Poste créé suite à un

nouveau besoin 28h00 LE MURETAIN AGGLO 31600
Muret 20/12/2023 01/01/

2024 ENFANCE

V031231201298302003 Adjoint
d'animation agent d'animation Poste créé suite à un

nouveau besoin 28h00 LE MURETAIN AGGLO 31600
Muret 20/12/2023 01/01/

2024 ENFANCE

V031231201298302004 Adjoint
d'animation agent d'animation Poste créé suite à un

nouveau besoin 28h00 LE MURETAIN AGGLO 31600
Muret 20/12/2023 01/01/

2024 ENFANCE

V031231201298310001 Adjoint
d'animation agent d'animation Poste créé suite à un

nouveau besoin 24h00 LE MURETAIN AGGLO 31600
Muret 20/12/2023 01/01/

2024 ENFANCE

V031231201298310002 Adjoint
d'animation agent d'animation Poste créé suite à un

nouveau besoin 24h00 LE MURETAIN AGGLO 31600
Muret 20/12/2023 01/01/

2024 ENFANCE

V031231201298324001

Attaché
Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien

Responsable Administratif,
Finances et Ressources

Humaines

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
POLE D'EQUILIBRE (PETR) DU
PAYS DU SUD TOULOUSAIN
31390 CARBONNE

20/12/2023 01/03/
2024

RH, Finances et
Administration

V031231201298328001 Adjoint
administratif

assistant administratif RH
enfance

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 LE MURETAIN AGGLO 31600

Muret 20/12/2023 01/01/
2024 ENFANCE

V031231201298343001 Adjoint
administratif AGENT ADMINISTRATIF Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 LE MURETAIN AGGLO 31600
Muret 20/12/2023 01/01/

2024 finance et RH

Arrêté n° 23-PI

Page 4/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031231201298343002 Adjoint
administratif AGENT ADMINISTRATIF Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 LE MURETAIN AGGLO 31600
Muret 20/12/2023 01/01/

2024 finance et RH

V031231201298362001 Adjoint technique AGENT DE RESTAURATION Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 LE MURETAIN AGGLO 31600

Muret 20/12/2023 01/01/
2024 RESTAURATION

V031231201298362002 Adjoint technique AGENT DE RESTAURATION Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 LE MURETAIN AGGLO 31600

Muret 20/12/2023 01/01/
2024 RESTAURATION

V031231201298373001 Adjoint technique agent polyvalent de
restauration

Poste créé suite à un
nouveau besoin 19h00 LE MURETAIN AGGLO 31600

Muret 20/12/2023 01/01/
2024 ENFANCE

V031231201298388001 Adjoint technique agent polyvalent de
restauration

Poste créé suite à un
nouveau besoin 30h00 LE MURETAIN AGGLO 31600

Muret 20/12/2023 01/01/
2024 ENFANCE

V031231201298394001 Adjoint technique AGENT DE RESTAURATION Poste créé suite à un
nouveau besoin 34h00 LE MURETAIN AGGLO 31600

Muret 20/12/2023 01/01/
2024 ENFANCE

V031231201298405001 Rédacteur coordonnateur budgétaire et
comptable

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 LE MURETAIN AGGLO 31600

Muret 20/12/2023 01/02/
2024 finance

V031231201298433001 Rédacteur
Chargé.e de mission
"Développement des

Energies Renouvelables
Thermiques"

Départ d'un agent
précédemment

affecté au projet
35h00

POLE D'EQUILIBRE (PETR) DU
PAYS DU SUD TOULOUSAIN
31390 CARBONNE

20/12/2023 01/01/
2024 Energie Climat

V031231201298499001 Technicien Technicien bâtiment H/F Nouveau projet 35h00 CCAS DE TOULOUSE 31004
Toulouse 20/12/2023 22/01/

2024 DSTP

V031231201298525001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Agent polyvalent de bâtiment
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE GRATENTOUR

31150 GRATENTOUR 20/12/2023 20/02/
2024

SERVICE
TECHNIQUE

V031231201298620001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 30h00

MAIRIE DE CASTELNAU
D'ESTRETEFONDS 31620
Castelnau d'estretefonds

20/12/2023 01/02/
2024 ACCUEIL DE LOISIRS

V031231201298620002 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 30h00

MAIRIE DE CASTELNAU
D'ESTRETEFONDS 31620
Castelnau d'estretefonds

20/12/2023 01/02/
2024 ACCUEIL DE LOISIRS

V031231201298647001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Un ou une gestionnaire
achats & marchés

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE 31000
TOULOUSE 20/12/2023 01/04/

2024
Direction Ressources -
DG Education
Enfance & Sports

V031231201298661001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de 2ème
classe
Assistant de
conservation

Un médiateur culturel ou une
médiatrice culturelle pour le

Musée Saint- Raymond

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE 31000

TOULOUSE 20/12/2023 01/03/
2024

Direction des Musées
et des Monuments

Arrêté n° 23-PI

Page 5/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 1ère
classe

V031231201298848001 Adjoint
administratif Agent d'accueil

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE LABASTIDETTE

31600 LABASTIDETTE 20/12/2023 01/03/
2024 administratif

V031231201298873001 Adjoint
d'animation agent d'animation

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
28h00 LE MURETAIN AGGLO 31600

Muret 20/12/2023 01/01/
2024 ENFANCE

V031231201298897001 Adjoint technique Animatrice périscolaire
polyvalente

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE MIREMONT 31190

MIREMONT 20/12/2023 01/02/
2024 Ecoles et Périscolaire

V031231201298920001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

Coordonnateur Technique
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 20/12/2023 01/03/

2024

V031231201298920002

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

Coordonnateur Technique
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 20/12/2023 01/03/

2024

V031231201298933001 Educateur de
jeunes enfants

Directrice de la crèche Les
Pitchounets

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE CORNEBARRIEU

31700 CORNEBARRIEU 20/12/2023 01/01/
2024

Crèche Les
Pitchounets

V031231201299073001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Un assistant ou une
assistante aux utilisateurs

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE 31000
TOULOUSE 20/12/2023 01/02/

2024

La Direction
Ressource de la
Direction de
l'Education

V031231201299112001
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Assistante d'exploitation
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert

de personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE DECOSET

31130 Balma 20/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201299228001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Un ou une gestionnaire
ressources humaines

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE 31000
TOULOUSE 20/12/2023 01/02/

2024

La Direction
Ressources de la
Direction de
l'Education

V031231201299237001

Assistant de
conservation
principal de 1ère
classe
Assistant de
conservation

Médiathécaire
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

20/12/2023 01/02/
2024

Arrêté n° 23-PI

Page 6/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Assistant de
conservation
principal de 2ème
classe

V031231201299290001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Instructeur-trice LEADER
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 REGION OCCITANIE 31406
TOULOUSE 20/12/2023 01/03/

2024
Direction de l'Action
Territoriale

V031231201299322001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Un ou une gestionnaire
comptable

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 20/12/2023 20/12/

2023
Direction Ressources
des Services
Techniques

V031231201299509001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Adjoint·e chef·fe d’équipe
évènementiel

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

20/12/2023 01/03/
2024

Service technique >
Direction des Moyens
Généraux

V031231201299631001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Un instructeur ou une
instructrice DUI réclamations

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE 31000
TOULOUSE 20/12/2023 01/03/

2024

le service
opérationnel finance
direction générale
enfance éducation
sports

V031231201299868001
Aide-soignant de
classe normale
Aide-soignant de
classe supérieure

Aide-soignant Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260 Mane

20/12/2023 01/01/
2024 SSIAD

V031231201299868002
Aide-soignant de
classe normale
Aide-soignant de
classe supérieure

Aide-soignant Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260 Mane

20/12/2023 01/01/
2024 SSIAD

V031231201299874001

Rédacteur
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint
administratif

Gestionnaire comptable
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE CASTELNAU
D'ESTRETEFONDS 31620
Castelnau d'estretefonds

20/12/2023 22/01/
2024 Finances

V031231201299882001 Attaché
Responsable service

urbanisme et aménagement
durable

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert
de personnel

35h00 MAIRIE DE LABEGE 31670
LABEGE 20/12/2023 01/02/

2024 Urbanisme

V031231201299898001

Auxiliaire de
soins principal de
2ème classe
Auxiliaire de
soins principal de
1ère classe

Aide Médico-Psychologique Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260 Mane

20/12/2023 01/01/
2024 SSIAD

Arrêté n° 23-PI

Page 7/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031231201299902001 Adjoint du
patrimoine

Responsable adjointe de la
Passerelle

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE LABEGE 31670

LABEGE 20/12/2023 01/02/
2024 Médiathèque

V031231201299916001
Technicien
principal de 2ème
classe

Technicien chargé
d'opérations

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

SYND DEPARTEMENTAL
D'ENERGIE DE LA HAUTE-
GARONNE 31080 TOULOUSE

22/12/2023 01/04/
2024 Technique

V031231201299917001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Référent(e) de secteur Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260 Mane

20/12/2023 01/01/
2024 SAAD

V031231201299926001
Agent social
principal de 2ème
classe

Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert
de personnel

32h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260 Mane

20/12/2023 01/01/
2024 SAAD

V031231201299947001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

Auxiliaire de puériculture Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260 Mane

20/12/2023 01/01/
2024 SSIAD

V031231201299956001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

ATSEM
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

33h00 LE MURETAIN AGGLO 31600
Muret 20/12/2023 01/01/

2024 Enfance

V031231201300155001
Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe

SCENOGRAPHE
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 20/12/2023 01/01/

2024
DIRECTION
COMMUNICATION

V031231201300471001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de 1ère
classe
Assistant de
conservation
principal de 2ème
classe

Chargé.e de partenariats
culturels

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

21/12/2023 01/03/
2024

Médiathèque
Départementale

V031231201300529001
Animateur
principal de 1ère
classe

Accompagnateur/
formateur.trice aux outils

numériques

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 COMMUNAUTE AGGLO
SICOVAL 31670 Labege 21/12/2023 01/02/

2024

V031231201300575001
Technicien
principal de 2ème
classe

Encadrant technique
Chantier d'Insertion

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 CC DU FRONTONNAIS 31620

Bouloc 21/12/2023 01/02/
2024 Social

V031231201300840001
Adjoint du
patrimoine
principal de 2ème
classe

RESPONSABLE
MEDIATHEQUE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE GRATENTOUR

31150 GRATENTOUR 21/12/2023 21/02/
2024 MEDIATHEQUE

V031231201300871001 Adjoint technique
Adjoint technique

Agent d'entretien des
bâtiments communaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 19h00 MAIRIE DE SEYSSES 31600

SEYSSES 21/12/2023 01/01/
2024 service Entretien

Arrêté n° 23-PI

Page 8/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

V031231201300893001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien des
bâtiments communaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h00 MAIRIE DE SEYSSES 31600

SEYSSES 21/12/2023 01/01/
2024 service Entretien

V031231201300898001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

DIRECTEUR COLLECTE ET
VALORISATION DES

DECHETS (H/F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CC du Volvestre 31390

Carbonne 21/12/2023 01/04/
2024 Environnement

V031231201300921001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe

professeur de musique
Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
06h15 MAIRIE DE SEYSSES 31600

SEYSSES 21/12/2023 01/01/
2024 Ecole de musique

V031231201300927001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de 2ème
classe
Adjoint du
patrimoine
principal de 1ère
classe

Agent en charge de la
médiathèque et des Archives

communales

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE PINS JUSTARET
31860 Pins justaret 21/12/2023 16/01/

2024
Médiathèque et
Archives

V031231201300938001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique

professeur de musique
Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
03h50 MAIRIE DE SEYSSES 31600

SEYSSES 21/12/2023 01/01/
2024 Ecole de musique

Arrêté n° 23-PI

Page 9/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 2ème
classe

V031231201300963001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe

professeur de musique
Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
07h40 MAIRIE DE SEYSSES 31600

SEYSSES 21/12/2023 01/01/
2024 Ecole de musique

V031231201300996001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe

professeur de musique
Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
06h40 MAIRIE DE SEYSSES 31600

SEYSSES 21/12/2023 01/01/
2024 Ecole de musique

V031231201301182001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants de
classe
exceptionnelle

Educateur de jeunes enfants
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNAUTE CNES
COTEAUX-BELLEVUE 31140
Pechbonnieu

22/12/2023 01/09/
2023

Crèche de Montberon,
Rouffiac Tolosan et de
Saint-Loup-Cammas

V031231201301182002

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants de
classe
exceptionnelle

Educateur de jeunes enfants
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNAUTE CNES
COTEAUX-BELLEVUE 31140
Pechbonnieu

22/12/2023 01/09/
2023

Crèche de Montberon,
Rouffiac Tolosan et de
Saint-Loup-Cammas

V031231201301182003

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants de
classe
exceptionnelle

Educateur de jeunes enfants
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNAUTE CNES
COTEAUX-BELLEVUE 31140
Pechbonnieu

22/12/2023 01/09/
2023

Crèche de Montberon,
Rouffiac Tolosan et de
Saint-Loup-Cammas

V031231201301191001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Chargé(e) d'accueil Poste créé suite à un
nouveau besoin 16h16

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES TERRES DU
LAURAGAIS 31290
VILLEFRANCHE DE
LAURAGAIS

21/12/2023 15/02/
2024

Département
Administration -
Service Support

Arrêté n° 23-PI

Page 10/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031231201301354001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
32h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES TERRES DU
LAURAGAIS 31290
VILLEFRANCHE DE
LAURAGAIS

21/12/2023 15/02/
2024

Département Enfance
Jeunesse

V031231201301427001

Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Un administrateur ou une
administratrice d'applications

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE 31000
TOULOUSE 21/12/2023 01/03/

2024
Direction ressources
culture

V031231201301456001 Adjoint technique Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES TERRES DU
LAURAGAIS 31290
VILLEFRANCHE DE
LAURAGAIS

21/12/2023 15/02/
2024

Département Petite
Enfance

V031231201301460001

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

Responsable du Département
Production

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE COLOMIERS

31776 Colomiers 21/12/2023 29/02/
2024

Alimentation et
Hygiène des Locaux

V031231201301529001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 MAIRIE DE BALMA 31132

Balma 21/12/2023 12/02/
2024

Pôle Environnement
et Cadre de Vie -
service des Espaces
Verts

V031231201301629001 Adjoint technique Chauffeur de bus Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE BALMA 31132

Balma 21/12/2023 19/02/
2024

Pôle Famille /
Solidarité

V031231201301684001

Attaché
Attaché principal
Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

Un(e) Responsable des
services entretien et
restauration (H/F)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE LAUNAGUET
31140 LAUNAGUET 21/12/2023 22/01/

2024 Entretien-restauration

V031231201301700001 Agent social Agent d'accueil
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert

de personnel
35h00 MAIRIE DE BALMA 31132

Balma 21/12/2023 01/01/
2024

Pôle Famille /
Solidarité - Direction
du lien social

V031231201301757001
Agent social
principal de 2ème
classe

Agent d'accueil
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert

de personnel
35h00 MAIRIE DE BALMA 31132

Balma 21/12/2023 01/01/
2024

Pôle Famille /
Solidarité - Direction
du lien social

Arrêté n° 23-PI

Page 11/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031231201301818001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Agent administratif
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert

de personnel
32h00 MAIRIE DE BALMA 31132

Balma 21/12/2023 19/02/
2024

Pôle Environnement
et Cadre de Vie -
service Piscine

V031231201301847001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe

Animateur.trice alae et alsh
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE COLOMIERS
31776 Colomiers 21/12/2023 01/02/

2024
Education Loisirs
Educatifs

V031231201301854001
Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 28h00 MAIRIE DE BELBERAUD

31450 Belberaud 21/12/2023 01/03/
2024 Péri-scolaire

V031231201301915001
Ingénieur hors
classe
Ingénieur
principal

Directeur ou Directrice
Mobilités

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 21/12/2023 01/03/

2024
Direction des
Mobilités

V031231201301987001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de 1ère
classe
Assistant de
conservation
principal de 2ème
classe
Bibliothécaire
Bibliothécaire
principal

Responsable de médiathèque Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE BEAUZELLE 31700

BEAUZELLE 21/12/2023 21/02/
2024

Pôle culture et
développement
territorial

V031231201302090001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

GESTIONNAIRE CARRIERES
ET PAIES

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE BAGNERES DE
LUCHON 31110 Bagneres de
luchon

21/12/2023 01/02/
2024

RESSOURCES
HUMAINES

V031231201302148001

Adjoint
d'animation
Adjoint
administratif
Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint
d'animation

Animateur.trice socio-
culturel.le

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert
de personnel

35h00 Le Grand Ouest Toulousain
31830 PLAISANCE DU TOUCH 21/12/2023 01/01/

2024
maison des habitants
de Plaisance du Touch

Arrêté n° 23-PI

Page 12/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

V031231201302171001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Chargé /e d’animation
touristique de l’Office de
Tourisme du Vignoble de

Fronton

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 CC DU FRONTONNAIS 31620

Bouloc 21/12/2023 01/04/
2024 Office de Tourisme

V031231201302461001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Assistant services à la
population (h/f)

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 MAIRIE DE POMPERTUZAT

31450 POMPERTUZAT 22/12/2023 01/01/
2024

V031231201302495001 Brigadier-chef
principal Policier municipal (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert
de personnel

35h00
MAIRIE DE MONTESQUIEU
VOLVESTRE 31310
MONTESQUIEU VOLVESTRE

22/12/2023 14/03/
2024 Police Municipale

V031231201302624001 Rédacteur Community manager Prolongation du
projet 35h00

COMMUNAUTE CNES COEUR
ET COTEAUX DU
COMMINGES 31806 SAINT-
GAUDENS

22/12/2023 01/02/
2024 Economie

V031231201302664001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants de
classe
exceptionnelle

Educateur.rice de jeunes
enfants

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE COLOMIERS

31776 Colomiers 22/12/2023 16/02/
2024 Petite Enfance

V031231201302664002

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants de
classe
exceptionnelle

Educateur.rice de jeunes
enfants

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE COLOMIERS

31776 Colomiers 22/12/2023 16/02/
2024 Petite Enfance

V031231201302732001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe

Directrice de la
communication interne

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 22/12/2023 01/01/

2024

V031231201302748001

Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de 2ème
classe
Agent social
Assistant socio-
éducatif
Conseiller socio-
éducatif

Responsable pôle social et
CCAS

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE D'AUZEVILLE
TOLOSANE 31320 Auzeville
tolosane

22/12/2023 01/02/
2024

Pôle Cohésion sociale
et CCAS

V031231201302786001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Directrice du climat et de la
transition écologique

Poste vacant suite à
une mobilité interne 35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 22/12/2023 01/01/
2024

Arrêté n° 23-PI

Page 13/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Ingénieur hors
classe

au sein de la
collectivité

V031231201302806001 Agent de maîtrise ADJOINT CHEF MAGASIN
PIECES DETACHEES

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de la
collectivité

35h00 SDIS de Haute-Garonne 31770
COLOMIERS 22/12/2023 01/02/

2024
GROUPEMENT
TECHNIQUE Service
matériel roulant

V031231201302933001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe

Coordinateur CLSPD Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 MAIRIE DE TOURNEFEUILLE

31170 Tournefeuille 22/12/2023 19/02/
2024

V031231201302935001 Ingénieur
Attaché

Chargé de mobilisation
territoriale autour des enjeux

climat

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 22/12/2023 01/02/

2024

V031231201303012001
Emploi
contractuel de
cat. A

Danseur ou Danseuse Etoile
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 ETABLISSEMENT PUBLIC DU

CAPITOLE 31000 TOULOUSE 22/12/2023 01/09/
2024

OPERA NATIONAL
DU CAPITOLE

V031231201303012002
Emploi
contractuel de
cat. A

Danseur ou Danseuse Etoile
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 ETABLISSEMENT PUBLIC DU

CAPITOLE 31000 TOULOUSE 22/12/2023 01/09/
2024

OPERA NATIONAL
DU CAPITOLE

V031231201303013001

Attaché de
conservation du
patrimoine
Assistant de
conservation
principal de 2ème
classe
Assistant de
conservation
principal de 1ère
classe
Attaché principal
de conservation
du patrimoine

Responsable de la salle de
lecture et des recherches par

correspondance

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

22/12/2023 01/03/
2024

Direction Archives et
Patrimoine Culturel

V031231201303103001 Assistant socio-
éducatif Référent ASE

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

22/12/2023 16/02/
2024

V031231201303109001 Attaché
Attaché principal

Chef du service appui,
conseil, instruction Toulouse

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE 31000
TOULOUSE 22/12/2023 01/01/

2024
DIRECTION DE
L'URBANISME

V031231201303142001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOURNEFEUILLE

31170 Tournefeuille 22/12/2023 19/02/
2024 Crèche

V031231201303284001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chef ou cheffe de pôle
aménagement durable

biodiversité cadre de vie

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 22/12/2023 01/03/

2024
Direction
Environnement
Energie

Arrêté n° 23-PI

Page 14/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031231201303326001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chef ou cheffe de pôle
transition énergétique

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 22/12/2023 01/03/

2024
Direction
Environnement
Energie

V031231201303499001
Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe

Animateur ou animatrice
éducatif accompagnement

périscolaire

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

25h00
COMMUNAUTE CNES COEUR
ET COTEAUX DU
COMMINGES 31806 SAINT-
GAUDENS

22/12/2023 01/01/
2024 Enfance jeunesse

V031231201303512001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE BLAGNAC 31700

Blagnac 22/12/2023 01/02/
2024 PETITE ENFANCE

V031231201303512002

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE BLAGNAC 31700

Blagnac 22/12/2023 01/02/
2024 PETITE ENFANCE

V031231201303512003

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE BLAGNAC 31700

Blagnac 22/12/2023 01/02/
2024 PETITE ENFANCE

V031231201303526001

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe

CHARGE D OPERATION
BATIMENT

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE BLAGNAC 31700

Blagnac 22/12/2023 01/02/
2024

DIRECTION DES
SERVICES
TECHNIQUES

V031231201303710001 Ingénieur
Responsable sécurité des
systèmes d'information

(RSSI) et Administrateur
Système et réseau

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
COMMUNAUTE CNES COEUR
ET COTEAUX DU
COMMINGES 31806 SAINT-
GAUDENS

22/12/2023 01/01/
2024 DSI

V031231201303807001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Gestionnaire comptable
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE BAGNERES DE
LUCHON 31110 Bagneres de
luchon

22/12/2023 15/01/
2024 FINANCES

V031231201303868001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle
Puéricultrice

Evaluateur.trice informations
préoccupantes

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

22/12/2023 01/01/
2024

Arrêté n° 23-PI

Page 15/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Puéricultrice hors
classe

V031231201303868002

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle
Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe

Evaluateur.trice informations
préoccupantes

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

22/12/2023 01/01/
2024

V031231201303868003

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle
Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe

Evaluateur.trice informations
préoccupantes

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

22/12/2023 01/01/
2024

V031231201303868004

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle
Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe

Evaluateur.trice informations
préoccupantes

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

22/12/2023 01/01/
2024

V031231201303868005

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle
Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe

Evaluateur.trice informations
préoccupantes

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

22/12/2023 01/01/
2024

V031231201303868006

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle
Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe

Evaluateur.trice informations
préoccupantes

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

22/12/2023 01/01/
2024

V031231201303947001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

RESPONSABLE
POPULATION

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE BLAGNAC 31700

Blagnac 22/12/2023 01/02/
2024

DIRECTION DU
GUICHET MAIRIE

Arrêté n° 23-PI

Page 16/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031231201304104001 Technicien Inspecteur ou inspectrice de
salubrité

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE 31000
TOULOUSE 22/12/2023 01/04/

2024

V031231201304104002 Technicien Inspecteur ou inspectrice de
salubrité

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE 31000
TOULOUSE 22/12/2023 01/04/

2024

V031231201304104003 Technicien Inspecteur ou inspectrice de
salubrité

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE 31000
TOULOUSE 22/12/2023 01/04/

2024

V031231201304104004 Technicien Inspecteur ou inspectrice de
salubrité

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE 31000
TOULOUSE 22/12/2023 01/04/

2024

V031231201304168001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Cadre de santé
Cadre supérieur
de santé
Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants de
classe
exceptionnelle

RESPONSABLE DU SERVICE
PETITE ENFANCE

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE BLAGNAC 31700
Blagnac 22/12/2023 01/02/

2024
DIRECTION
POLITIQUE
EDUCATIVE

V031231201304180001

Infirmier en soins
généraux
Infirmier en soins
généraux hors
classe

RESPONSABLE DU SERVICE
PETITE ENFANCE

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE BLAGNAC 31700
Blagnac 22/12/2023 01/02/

2024
DIRECTION
POLITIQUE
EDUCATIVE

V031231201304189001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Agent technique voirie,
collecte et traitement des

déchets

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNAUTE CNES COEUR
ET COTEAUX DU
COMMINGES 31806 SAINT-
GAUDENS

22/12/2023 01/02/
2024 Services techniques

V031231201304222001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème

Magasinier logisticien Poste vacant suite à
une mobilité interne 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE 31000

TOULOUSE 22/12/2023 01/02/
2024

Direction des Moyens
généraux

Arrêté n° 23-PI

Page 17/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

au sein de la
collectivité

V031231201304239001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe

Directeur(rice) du pôle
ingénierie financière, des
achats et de la commande

publique

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE RAMONVILLE
SAINT AGNE 31524 Ramonville
Saint Agne

22/12/2023 19/02/
2024

Pôle Ingénierie
financière

V031231201304246001
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent administratif Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 CIAS TERRES DU LAURAGAIS

31460 Caraman 22/12/2023 01/01/
2024 Portage de repas

V031231201304248001 Attaché RESPONSABLE PORJETS RH
ET RELATIONS SOCIALES

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 ETABLISSEMENT PUBLIC DU

CAPITOLE 31000 TOULOUSE 22/12/2023 01/02/
2024

OPERA ET
ORCHESTRE
NATIONAL DU
CAPITOLE

V031231201304266001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Chargé(e) des RH et de la
Paie

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SYND MIXTE ACCUEIL GENS
DU VOYAGE (MANEO) 31750
ESCALQUENS

22/12/2023 01/03/
2024 Administratif

V031231201304292001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Chargé(e) de communication
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE RAMONVILLE
SAINT AGNE 31524 Ramonville
Saint Agne

22/12/2023 19/02/
2024 Pôle communication

V031231201304316001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chef d'équipe logistique
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE RAMONVILLE
SAINT AGNE 31524 Ramonville
Saint Agne

22/12/2023 19/02/
2024

Pôle patrimoine et
services techniques

V031231201304326001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe

Chargé(e) de mission gestion
de l'information et archives

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE RAMONVILLE
SAINT AGNE 31524 Ramonville
Saint Agne

22/12/2023 19/02/
2024 Direction générale

V031231201304362001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Agent administratif
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert

de personnel
19h00 CIAS TERRES DU LAURAGAIS

31460 Caraman 22/12/2023 01/03/
2024 Portage de repas

V031231201304444001 Adjoint technique Agent d'entretien à l'école
élémentaire

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert
de personnel

35h00
MAIRIE DE MONTASTRUC LA
CONSEILLERE 31380
MONTASTRUC LA
CONSEILLERE

22/12/2023 01/01/
2024 Ecolé élémentaire

Arrêté n° 23-PI

Page 18/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031231201304479001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 26h40

MAIRIE DE MONTGAILLARD
LAURAGAIS 31290
montgaillard-lauragais

22/12/2023 16/02/
2024

MAIRIE DE
MONTGAILLARD

V031231201304498001 Adjoint technique Agent de restauration à la
cuisine satellite

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert
de personnel

35h00
MAIRIE DE MONTASTRUC LA
CONSEILLERE 31380
MONTASTRUC LA
CONSEILLERE

22/12/2023 01/01/
2024

Cuisine satellite
maternelle

V031231201304509001 Adjoint technique Agent d'entretien à la cuisine
satellite maternelle

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert
de personnel

28h00
MAIRIE DE MONTASTRUC LA
CONSEILLERE 31380
MONTASTRUC LA
CONSEILLERE

22/12/2023 01/01/
2024

Cuisine satellite du
réfectoire de la
maternelle

V031231201304517001 Attaché
Attaché principal Juriste commande publique

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 22/12/2023 01/01/

2024
DIRECTION
COMMANDE
PUBLIQUE

V031231201304525001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

chef de service conception de
l'offre de service applicative

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 22/12/2023 01/01/

2024

V031231201304533001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

chef de service mise en
oeuvre et maintenance de

l'offre de service applicative

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 22/12/2023 01/01/

2024

V031231201304548001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

chef de service
développement et

maintenance applicative

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 22/12/2023 01/01/

2024

V031231201304556001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Pilote du schéma directeur
des applications

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 22/12/2023 01/01/

2024

V031231201304559001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

CUISINIER OU CUISINIERE
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 MAIRIE DE BLAGNAC 31700
Blagnac 22/12/2023 01/02/

2024
REGIE MUNICIPALE
DE RESTAURATION

V031231201304559002

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

CUISINIER OU CUISINIERE
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 MAIRIE DE BLAGNAC 31700
Blagnac 22/12/2023 01/02/

2024
REGIE MUNICIPALE
DE RESTAURATION

Arrêté n° 23-PI

Page 19/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031231201304574001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Gestionnaire
administratif(ve) et

comptable H/F

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNAUTE CNES LGS
REVEL ET SOREZOIS 31250
Revel

22/12/2023 01/03/
2024 Finances

V031231201304577001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chef du service
accompagnement des usages

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 22/12/2023 01/01/

2024

V031231201304583001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

concepteur d'usages
numériques

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 22/12/2023 01/01/

2024

V031231201304587001
Ingénieur
Ingénieur
principal

chef de service données
géoréférencées et
topographiques

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 22/12/2023 01/01/

2024

V031231201304593001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

chef de service ingénierie et
exploitation de la donnée

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 22/12/2023 01/01/

2024

V031231201304597001
Ingénieur
Ingénieur
principal

ingénieur middleware
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 22/12/2023 01/01/

2024

V031231201304605001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Chargé (e) de mission de
développement économique

H/F

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNAUTE CNES LGS
REVEL ET SOREZOIS 31250
Revel

22/12/2023 22/03/
2024

Développement
territorial

V031231201304607001
Ingénieur
Ingénieur
principal

responsable d'offre de
service SMART

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 22/12/2023 01/01/

2024

V031231201304615001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

chef de service transition
cloud exploitation des

systèmes

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 22/12/2023 01/01/

2024

V031231201304618001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Pilote du schéma directeur
des infrastructures

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 22/12/2023 01/01/

2024

V031231201304624001 Ingénieur
Ingénieur

Chef de service réseaux et
communication unifiées

Poste vacant suite à
une mobilité interne 35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 22/12/2023 01/01/
2024

Arrêté n° 23-PI

Page 20/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal
Ingénieur hors
classe

au sein de la
collectivité

V031231201304631001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Manager équipe sécurité
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 22/12/2023 01/01/

2024

V031231201304633001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Responsable d'offre de
service Cloud et systèmes

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 22/12/2023 01/01/

2024

V031231201304725001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR) 31800
St gaudens

26/12/2023 01/03/
2024 saad

V031231201304725002 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR) 31800
St gaudens

26/12/2023 01/03/
2024 saad

V031231201304733001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Un ou une gestionnaire
ressources humaines

Poste vacant suite à
une fin de

détachement
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE 31000

TOULOUSE 26/12/2023 01/03/
2024

La Direction
Ressources de la
Direction de
l'Education

V031231201304751001

Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe
Agent de maîtrise
principal
Agent de maîtrise

Responsable de service
entretien des espaces publics

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE PORTET SUR
GARONNE 31120 Portet sur
garonne

26/12/2023 01/03/
2024 Services techniques

V031231201304833001
Psychologue de
classe normale
Psychologue hors-
classe

Psychologue
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 LE MURETAIN AGGLO 31600
Muret 26/12/2023 01/10/

2023
Espace Ressource
Enfance-Parentalité

V031231201304875001 Assistant socio-
éducatif Assistant socio-éducatif

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert
de personnel

35h00
CCAS DE SAINT-ORENS DE
GAMEVILLE 31650 ST ORENS
DE GAMEVILLE

26/12/2023 01/03/
2024

Direction de la
cohésion sociale

V031231201304903001

Prof. d'enseign.
artist. cl. normale
Prof. d'enseign.
artist. hors classe
Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement

Professeur.e encadrant.e
Enseignant.e en musiques

actuelles

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
16h00 MAIRIE DE COLOMIERS

31776 Colomiers 26/12/2023 26/01/
2024

Conservatoire à
rayonnement
communal

Arrêté n° 23-PI

Page 21/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe

V031231201305188001 Adjoint
administratif AGENT ADMINISTRATIF

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert
de personnel

35h00
MAIRIE DE SAINT JULIEN
SUR GARONNE 31220 ST
JULIEN SUR GARONNE

26/12/2023 01/03/
2024 ADMINISTRATIF

V031231201305262001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Responsable des services
techniques (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert
de personnel

35h00 MAIRIE DE PIBRAC 31820
Pibrac 26/12/2023 01/03/

2024 Technique

V031231201305300001 Infirmier en soins
généraux infirmière en Ehpad

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
28h00

MAIRIE DE BAGNERES DE
LUCHON 31110 Bagneres de
luchon

26/12/2023 01/01/
2024 EHPAD

V031231201305362001

Animateur
Animateur
principal de 2ème
classe
Animateur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Attaché

Chargé de mission
convention territoriale

globale
Nouveau projet 35h00

COMMUNAUTE CNES DES
HAUTS TOLOSANS 31330
Grenade sur garonne

26/12/2023 01/03/
2024

SERVICE PETITE
ENFANCE

V031231201305384001
Gardien brigadier
Brigadier-chef
principal

Chef.fe de brigade
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE COLOMIERS
31776 Colomiers 26/12/2023 23/01/

2024
Pôle Police
Municipale

V031231201305544001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE CORNEBARRIEU

31700 CORNEBARRIEU 26/12/2023 01/01/
2024 Technique

V031231201305562001 Attaché
Attaché principal

Responsable Enfance
jeunesse

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE PIBRAC 31820

Pibrac 26/12/2023 01/03/
2024 Ecoles

V031231201305632001 Technicien
Responsable de service

restauration et entretien des
bâtiments communaux

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 MAIRIE DE PIBRAC 31820

Pibrac 26/12/2023 01/03/
2024 Ecoles

V031231201305927001 Adjoint technique Agent de service hôtelier
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

28h00 CCAS DE CUGNAUX 31270
Cugnaux 27/12/2023 01/01/

2024
Residence Autonomie
- Loubayssens

V031231201306037001 Attaché
Attaché principal

Chef de service rayonnement
culturel

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 27/12/2023 01/01/
2024

Direction
Développement
Culturel

Arrêté n° 23-PI

Page 22/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031231201306041001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien et de
restauration polyvalent

Poste créé suite à un
nouveau besoin 30h00 MAIRIE D'AUCAMVILLE 31140

Aucamville 27/12/2023 01/01/
2024 RHEPC

V031231201306043001 Rédacteur Coordinatrice budgétaire et
comptable

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE PORTET SUR
GARONNE 31120 Portet sur
garonne

27/12/2023 01/01/
2024 Finances

V031231201306055001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien et de
restauration polyvalent

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
32h00 MAIRIE D'AUCAMVILLE 31140

Aucamville 27/12/2023 01/01/
2024 RHEPC

V031231201306074001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CCAS DU FOUSSERET 31430

LE FOUSSERET 27/12/2023 01/03/
2024 entretien des locaux

V031231201306074002 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CCAS DU FOUSSERET 31430

LE FOUSSERET 27/12/2023 01/03/
2024 entretien des locaux

V031231201306074003 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CCAS DU FOUSSERET 31430

LE FOUSSERET 27/12/2023 01/03/
2024 entretien des locaux

V031231201306168001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chef.fe d'équipe véhicules
légers et fourgons au sein de

la Direction des Routes

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

27/12/2023 01/03/
2024 Direction des Routes

V031231201306219001 Agent de maîtrise Régisseur
Poste vacant suite à

une promotion
interne au sein de la

collectivité
35h00

MAIRIE DE PORTET SUR
GARONNE 31120 Portet sur
garonne

27/12/2023 01/01/
2024

Pilotage et gestion
des moyens

V031231201306291001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

assistante administrative
Poste vacant suite à

une fin de
détachement

35h00
COMMUNAUTE CNES COEUR
ET COTEAUX DU
COMMINGES 31806 SAINT-
GAUDENS

27/12/2023 01/01/
2024 Tourisme

V031231201306308001

Adjoint du
patrimoine
principal de 1ère
classe
Adjoint du
patrimoine
principal de 2ème
classe
Adjoint du
patrimoine

Chargé de traitement des
collections et d'accueil du

public

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE 31000
TOULOUSE 27/12/2023 01/03/

2024
Lecture Publique et
Bibliothèques

Arrêté n° 23-PI

Page 23/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031231201306341001 Gardien brigadier Policier municipal (h/f)
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE CASTELGINEST
31780 CASTELGINEST 27/12/2023 01/03/

2024 police municipale

V031231201306354001 Aide-soignant de
classe normale Aide soignante

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CCAS DU FOUSSERET 31430
LE FOUSSERET 27/12/2023 01/03/

2024 SOINS

V031231201306455001 Attaché hors
classe

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public (h/f)
Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00 MAIRIE DE CASTELGINEST
31780 CASTELGINEST 27/12/2023 31/12/

2023
DIRECTION
GENERALE DES
SERVICES

V031231201306468001
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 MAIRIE DE CASTELGINEST

31780 CASTELGINEST 27/12/2023 31/12/
2023 scolaires

V031231201306468002
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 MAIRIE DE CASTELGINEST

31780 CASTELGINEST 27/12/2023 31/12/
2023 scolaires

V031231201306658001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Chargé(e) de mission
développement économique

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE FONSORBES
31470 Fonsorbes 27/12/2023 19/02/

2024

V031231201306785001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Chargé de suivi et
sécurisation des

interventions
Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE 31000
TOULOUSE 27/12/2023 01/03/

2024
Protection des
populations

V031231201306852001
Technicien
principal de 2ème
classe

Un(e) gestionnaire achats et
marchés

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 SDIS de Haute-Garonne 31770

COLOMIERS 27/12/2023 01/02/
2024

Groupement
Technique

V031231201306870001 Attaché Chef de service
Poste vacant suite à

une promotion
interne au sein de la

collectivité
35h00 SDIS de Haute-Garonne 31770

COLOMIERS 27/12/2023 01/02/
2024 Groupement finances

Arrêté n° 23-PI

Page 24/24


	Arrêté n° 23-PI
	03120231228668
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-01-29T21:29:30+0100
	Labège
	Présidente du CDG31




